FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Competicdo: SUB 14 - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA Rodada: 9

Jogo:  CLUBE ATLETICO SERRANENSE X (@

Data: 11/10/2025 Hora: 10:00:00

Resultado do Jogo

Local: CAMPO DO DURVAL DE BARROS

ATLETICO MINEIRO SAF

1° Tempo: 1x 3 2° Tempo: 0 x 2 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
CLUBE ATLETICO SERRANENSE 1 x 5 ATLETICO MINEIRO SAF
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
HUGO LEONARDO NUNES LUCAS SOARES PADILHA WEYDER MARQUES DEYVISON HENDRIX )
- FMF - FMF BORGES - FMF BARBOSA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 09:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 10:40 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 10:40 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 10:42 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:32 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 11:15 Acréscimo: 03:00

CLUBE ATLETICO SERRANENSE

Luis Felipe Guerra Luis Felipe Guerra Ribeiro 920040

Richard Richard Martiniano Araujo 923823
11 Luann Luann Victor De Souza Rodrigues 923734
19 Daniel Daniel Antonio Mendes Lages 924511
2 Danilo Danilo Damascena Machado 873802
23 Gustavo Gustavo Rodrigues Ferreira 926345
3 Matheus Matheus Valeriano De Morais 924509
4 Arthur Arthur Emiliano Lisboa 926347
5 Emanuel Emanuel Santana Diniz (C) 875836
6 Victor Victor Castro Dos Reis 875467
9 Harley Harley Vinicius Demas Almeida 925109
13 Gabriel Gabriel Antonio Dias Dos Santos 923918
14 Artur Artur Vieira Brandao 923915
15 Felipe Felipe Lagares Maciel 923839
16 Matheus Matheus Lucas De Oliveira 927376
17 Tiago Tiago Alves De Souza 875566
18 Samuel Samuel Victor Santos Reis 927362
20 J Miguel Joao Miguel Goncalves Guedes 934176
21 lan lan Rufino De Oliveira 927079
22 Samuel Samuel Alves Marcal De Freitas 923740
25 Kaike Kaike Araujo Silva 923837
7 Luca Luca Pedercini Reis Lanza 928524
8 Kauan Kauan Junior Carmo Silva 923845

Comissao Técnica

Técnico: Julcimar Conceigao De Souza

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Lucas Adailton Viana De Andrade

Massagista: Thalis Eduardo Barbosa De Assis

Prep. de Goleiros:

Relagao de Jogadores

Ne
1

10
11

2
8
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
23
25

Nathan
Wender

Luiz Guilherme
Pietro Gomes
Samuel

Davi Santos
Julio Cesar
Levy

Samuel Cidra
Matheus

Pedro Isaac

Luis Octavio
Daniel

Murilo

Joao Pedro
Luiz Phelipe
Daniel Costa
Victor Raphael
Kaio Ferreira
Kauan Alves
Breno
Gabriel

Victor

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

ATLETICO MINEIRO SAF

Titulares

Nathan Dutra Da Silva

Wender Ramon Souza Pereira

Luiz Guilherme Dos Santos

Pietro Gomes De Jesus

Samuel Abner Vicente Pacheco

Davi Dos Santos Ferreira

Julio Cesar Aciole Ferreira (C)

Levy Benjamin Couto Dima

Samuel De Sales Cidra

Matheus Do Carmo Alves Pereira

Pedro Isaac Arend Motta
Substitutos

Luis Octavio Emiliano De Andrade

Daniel De Almeida Baeta

Murilo Barros Cardoso Rodrigues

Joao Pedro Macedo Rodrigues

Luiz Phelipe Rodrigues Pinto

Daniel Costa Barbosa

Victor Raphael De Paula Alves

Kaio Ferreira Da Silva

Kauan Lucas Ferreira Alves

Breno Henrique Santiago Thomaz

Gabriel Bessa Gomes

Victor Hugo Andrade Rodrigues

Comissao Técnica

Lucas Araujo Colturato
Lucas Trae Greco

Washington Alves Da Silva Souza
Rodolfo Evangelista Cruz Filho
Alex De Jesus Carneiro

893716
855346
884532
825261
935606
866116
838977
806856
840463
838959
808315

831585
917025
839696
835671
811553
832261
794939
812689
822476
861181
846785
860510

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
09:00 1T 9 NR Pedro Isaac Arend Motta ATLETICO MINEIRO SAF
25:00 1T 5 NR Emanuel Santana Diniz CLUBE ATLETICO SERRANENSE
28:00 1T 7 NR Samuel De Sales Cidra ATLETICO MINEIRO SAF
30:00 1T 2 NR Pietro Gomes De Jesus ATLETICO MINEIRO SAF
16:00 2T 5 GC Emanuel Santana Diniz CLUBE ATLETICO SERRANENSE
32:00 2T 17 NR Daniel Costa Barbosa ATLETICO MINEIRO SAF

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T Funcdo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Atendimentos a atletas possivelmente lesionados, reposicéo de bolas em jogo e substituigdes.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

11:00 1T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 20 - Joao Miguel Goncalves Guedes 11 - Luann Victor De Souza Rodrigues
24:00 1T ATLETICO MINEIRO SAF 16 - Luiz Phelipe Rodrigues Pinto 6 - Levy Benjamin Couto Dima

INT ATLETICO MINEIRO SAF 25 - Victor Hugo Andrade Rodrigues 9 - Pedro Isaac Arend Motta

INT ATLETICO MINEIRO SAF 14 - Murilo Barros Cardoso Rodrigues 2 - Pietro Gomes De Jesus

INT CLUBE ATLETICO SERRANENSE 22 - Samuel Alves Marcal De Freitas 1 - Luis Felipe Guerra Ribeiro

INT CLUBE ATLETICO SERRANENSE 16 - Matheus Lucas De Oliveira 19 - Daniel Antonio Mendes Lages

INT ATLETICO MINEIRO SAF 19 - Kaio Ferreira Da Silva 5 - Julio Cesar Aciole Ferreira

INT ATLETICO MINEIRO SAF 15 - Joao Pedro Macedo Rodrigues 10 - Wender Ramon Souza Pereira
11:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 23 - Gabriel Bessa Gomes 11 - Luiz Guilherme Dos Santos
11:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 21 - Breno Henrique Santiago Thomaz 8 - Matheus Do Carmo Alves Pereira
11:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 18 - Victor Raphael De Paula Alves 4 - Davi Dos Santos Ferreira
11:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 21 - lan Rufino De Oliveira 9 - Harley Vinicius Demas Almeida
18:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 17 - Daniel Costa Barbosa 7 - Samuel De Sales Cidra
18:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 25 - Kaike Araujo Silva 10 - Richard Martiniano Araujo
18:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 14 - Artur Vieira Brandao 3 - Matheus Valeriano De Morais
18:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 15 - Felipe Lagares Maciel 23 - Gustavo Rodrigues Ferreira
18:00 2T CLUBE ATLETICO SERRANENSE 13 - Gabriel Antonio Dias Dos Santos 6 - Victor Castro Dos Reis



