

Competição: SUB 14 - 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

Jogo: CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE





ATLÉTICO MINEIRO SAF

Rodada: 9

**Data:** 11/10/2025 **Hora:** 10:00:00 **Local:** CAMPO DO DURVAL DE BARROS

Apelido

## Resultado do Jogo

 1º Tempo: 1 x 3
 2º Tempo: 0 x 2
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE 1 x 5 ATLÉTICO MINEIRO SAF

			Arbitragem		
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
HUGO LEONARDO NUNES - FMF	LUCAS SOARES PADILHA - FMF	WEYDER MARQUES BORGES - FMF	DEYVISON HENDRIX BARBOSA - FMF	-	

or or noting a									
	o Visitante:         09:50         Atraso:         00:00           o 1º Tempo:         10:00         Atraso:         00:00			2º Tempo					
Entrada do Mandante:	09:50	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	10:40	Atraso:	00:00	
Entrada do Visitante:	09:50	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	10:40	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	10:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	10:42	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	10:32	Acréscimo:	02:00		Término do 2º Tempo:	11:15	Acréscimo:	03:00	

## Relação de Jogadores

	Titulares
ido	Nome Completo

**CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE** 

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Luis Felipe Guerra	Luis Felipe Guerra Ribeiro	920040
10	Richard	Richard Martiniano Araujo	923823
11	Luann	Luann Victor De Souza Rodrigues	923734
19	Daniel	Daniel Antonio Mendes Lages	924511
2	Danilo	Danilo Damascena Machado	873802
23	Gustavo	Gustavo Rodrigues Ferreira	926345
3	Matheus	Matheus Valeriano De Morais	924509
4	Arthur	Arthur Emiliano Lisboa	926347
5	Emanuel	Emanuel Santana Diniz (C)	875836
6	Victor	Victor Castro Dos Reis	875467
9	Harley	Harley Vinicius Demas Almeida	925109
		Substitutos	
13	Gabriel	Gabriel Antonio Dias Dos Santos	923918
14	Artur	Artur Vieira Brandao	923915
15	Felipe	Felipe Lagares Maciel	923839
16	Matheus	Matheus Lucas De Oliveira	927376
17	Tiago	Tiago Alves De Souza	875566
18	Samuel	Samuel Victor Santos Reis	927362
20	J Miguel	Joao Miguel Goncalves Guedes	934176
21	lan	lan Rufino De Oliveira	927079
22	Samuel	Samuel Alves Marcal De Freitas	923740
25	Kaike	Kaike Araujo Silva	923837
7	Luca	Luca Pedercini Reis Lanza	928524
8	Kauan	Kauan Junior Carmo Silva	923845

	Comissão Técnica
Técnico:	Julcimar Conceiçao De Souza
Auxiliar Técnico:	
Médico:	Lucas Adailton Viana De Andrade
Preparador Físico:	
Massagista:	Thalis Eduardo Barbosa De Assis
Prep. de Goleiros:	

# ATLÉTICO MINEIRO SAF Titulares

**Nome Completo** 

CBF

1	Nathan	Nathan Dutra Da Silva	893716
10	Wender	Wender Ramon Souza Pereira	855346
11	Luiz Guilherme	Luiz Guilherme Dos Santos	884532
2	Pietro Gomes	Pietro Gomes De Jesus	825261
3	Samuel	Samuel Abner Vicente Pacheco	935606
4	Davi Santos	Davi Dos Santos Ferreira	866116
5	Julio Cesar	Julio Cesar Aciole Ferreira (C)	838977
6	Levy	Levy Benjamin Couto Dima	806856
7	Samuel Cidra	Samuel De Sales Cidra	840463
8	Matheus	Matheus Do Carmo Alves Pereira	838959
9	Pedro Isaac	Pedro Isaac Arend Motta	808315
		Substitutos	
12	Luis Octavio	Luis Octavio Emiliano De Andrade	831585
13	Daniel	Daniel De Almeida Baeta	917025
14	Murilo	Murilo Barros Cardoso Rodrigues	839696
15	Joao Pedro	Joao Pedro Macedo Rodrigues	835671
16	Luiz Phelipe	Luiz Phelipe Rodrigues Pinto	811553
17	Daniel Costa	Daniel Costa Barbosa	832261
18	Victor Raphael	Victor Raphael De Paula Alves	794939
19	Kaio Ferreira	Kaio Ferreira Da Silva	812689
20	Kauan Alves	Kauan Lucas Ferreira Alves	822476
21	Breno	Breno Henrique Santiago Thomaz	861181
23	Gabriel	Gabriel Bessa Gomes	846785
25	Victor	Victor Hugo Andrade Rodrigues	860510
		Comissão Técnica	
	-/		

Técnico:	Lucas Araujo Colturato
Auxiliar Técnico:	Lucas Trae Greco
Médico:	
Preparador Físico:	Washington Alves Da Silva Souza
Massagista:	Rodolfo Evangelista Cruz Filho
Prep. de Goleiros:	Alex De Jesus Carneiro



				Gols	
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
09:00	1T	9	NR	Pedro Isaac Arend Motta	ATLÉTICO MINEIRO SAF
25:00	1T	5	NR	Emanuel Santana Diniz	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE
28:00	1T	7	NR	Samuel De Sales Cidra	ATLÉTICO MINEIRO SAF
30:00	1T	2	NR	Pietro Gomes De Jesus	ATLÉTICO MINEIRO SAF
16:00	2T	5	GC	Emanuel Santana Diniz	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE
32:00	2T	17	NR	Daniel Costa Barbosa	ATLÉTICO MINEIRO SAF

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

				Cartões Amarelos
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
				Cartões Vermelhos
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

#### Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

#### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Atendimentos a atletas possivelmente lesionados, reposição de bolas em jogo e substituições.

#### Relatório do Assistente

			Substituições	
Гетро	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
11:00	1T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	20 - Joao Miguel Goncalves Guedes	11 - Luann Victor De Souza Rodrigues
24:00	1T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	16 - Luiz Phelipe Rodrigues Pinto	6 - Levy Benjamin Couto Dima
	INT	ATLÉTICO MINEIRO SAF	25 - Victor Hugo Andrade Rodrigues	9 - Pedro Isaac Arend Motta
	INT	ATLÉTICO MINEIRO SAF	14 - Murilo Barros Cardoso Rodrigues	2 - Pietro Gomes De Jesus
	INT	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	22 - Samuel Alves Marcal De Freitas	1 - Luis Felipe Guerra Ribeiro
	INT	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	16 - Matheus Lucas De Oliveira	19 - Daniel Antonio Mendes Lages
	INT	ATLÉTICO MINEIRO SAF	19 - Kaio Ferreira Da Silva	5 - Julio Cesar Aciole Ferreira
	INT	ATLÉTICO MINEIRO SAF	15 - Joao Pedro Macedo Rodrigues	10 - Wender Ramon Souza Pereira
11:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	23 - Gabriel Bessa Gomes	11 - Luiz Guilherme Dos Santos
11:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	21 - Breno Henrique Santiago Thomaz	8 - Matheus Do Carmo Alves Pereira
11:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	18 - Victor Raphael De Paula Alves	4 - Davi Dos Santos Ferreira
11:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	21 - Ian Rufino De Oliveira	9 - Harley Vinicius Demas Almeida
18:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	17 - Daniel Costa Barbosa	7 - Samuel De Sales Cidra
18:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	25 - Kaike Araujo Silva	10 - Richard Martiniano Araujo
18:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	14 - Artur Vieira Brandao	3 - Matheus Valeriano De Morais
18:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	15 - Felipe Lagares Maciel	23 - Gustavo Rodrigues Ferreira
18:00	2T	CLUBE ATLÉTICO SERRANENSE	13 - Gabriel Antonio Dias Dos Santos	6 - Victor Castro Dos Reis

